
Id: KJTVY-HAMXI-ABALO-NQQYB-CNJYJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/545/10
RADY MIASTA W PIEKARACH ŚLĄSKICH

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr L/535/10 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 25 marca 
2010 roku w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy regionalnej na wspieranie 

nowych inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją na terenie Miasta 
Piekary Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta w Piekarach Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr L/535/10 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji i tworzenie 
nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją na terenie Miasta Piekary Śląskie, § 3 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „§ 3 1. Przedsiębiorca ubiegający się o pomoc na podstawie uchwały zobowiązany jest do zgłoszenia 
zamiaru skorzystania z tej pomocy w formie pisemnej - na druku stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały, dołączając wymienione w nim dokumenty wraz z informacjami określonymi w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 
o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 53, poz. 312).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
w Piekarach Śląskich 

Krzysztof Seweryn


